Г осу д ар ств ен н о е  бю дж етное
п ро ф есси о н ал ьн о е  о б р азо вател ьн о е  уч р еж д ен и е

"Н и ж его р о д ск и й  к о л л ед ж  м ал ого  б и зн еса"
(Г Б П О У  Н К М Б )

П Р И К А З

г. Нижний Новгород № //-М

/Об изменении расписания занятий
на 2024-2025 учебный год
центра цифрового образования детей «1Т-куб»/

В связи с увольнением педагога дополнительного образования Демидова А.С. по
направлению «Системное администрирование»,

1. Методисту Греховой В.В. внести изменения в расписание занятий на 2024-2025 учебный

год центра цифрового образования детей «IT-куб» (Приложение №1).

2. Ввести в действие указанную форму с 14 ноября 2024 года.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста ЦЦОД «1Т-куб» Грехову В.В.

П Р И К А З Ы В А Ю :

и.о. руководителя центра
цифрового образования детей
«1Т-куб» А.А. Полякова

Исп. Грехова В.В.

«ГГ-куб»

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НИЖЕГОРОДСКИЙ КОЛЛЕДЖ МАЛОГО БИЗНЕСА»

Расписание занятий на 2024-2025 учебный год

дооп Г р у п п а Куб П о н ед ел ьн и к В то р н и к С ред а Ч е тв ер г П я т н и ц а С уббота
Белоцерковский К.Е

з с п 14.40-15.25
15.35-16.20

14.40-15.25
15.35-16.20

Scratch программирование
9-12 лет

4СП 16.30-17.15
17.25-18.10

16.30-17.15
17.25-18.10

5СП 18.20-19.05
19.15-20.00

18.20-19.05
19.15-20.00

ЗКП 14.40-15.10
15.20-15.50

14.40-15.10
15.20-15.50

Креативное программирование
7-8 лет

4КП 16.30-17.00
17.10-17.40

17.20-17.50
18.00-18.30

5КП
6 18.20-18.50

19.00-19.30
18.40-19.10
19.20-19.50

Основы ЗБ-моделирования на
платформе tinkercad

8-14 лет
20М 14.40-15.10

15.20-15.50

Разработка виртуальной и
дополненной реальности

12-16 лет
7V 16.30-17.15

Долянин А.А.
Основы программирования
беспилотных летательных

2ПБ 13:55-14:40

аппаратов
10-12 лет

ЗПБ 5 14:50-15:35
15:45-16:30

14:50-15:35
15:45-16:30

4ПБ 16:40-17:25
17:35-18:20

16:40-17:25
17:35-18:20

дооп Г р у п п а Куб П о н ед ел ьн и к В то р н и к С реда Ч е т в е р г П я т н и ц а С уббота

Иванова С.Г.

Мобильная разработка
9-14 лет

13М

7

14.40-15.25
15.35-16.20

14.40-15.25
15.35-16.20

14М 16.30-17.15
17.25-18.10

16.30-17.15
17.25-18.10

15М 18.20-19.05
19.15-20.00

18.20-19.05
19.15-20.00

Основы компьютерной графики
13-18 лет

ю к 14.40-15.25
15.35-16.20

14.40-15.25
15.35-16.20

20К 16.30-17.15
17.25-18.10

16.30-17.15
17.25-18.10

ЗОК 18.20-19.05
19.15-20.00

18.20-19.05
19.15-20.00

LEGO WeDo
1W

7-9 л е т
14.40-15.10
15.20-15.50

2W
6 л е т

16.30-17.00

Толстиков И.А.
Медиа. Основы цифрового

контента
12-16 лет

2ML

4

16.30-17.15
17.25-18.10

16.30-17.15
17.25-18.10

4ML 16.30-17.15
17.25-18.10

16.30-17.15
17.25-18.10

Проектная деятельность по
медиа

2ПД
14.40-15.25
15.35-16.20

Семенова Е.И.
Лазерные технологии: резка и

гравировка
10-14 лет

1ЛТ

1

13:55-14:40

2ЛТ 14:50-15:35
15:45-16:30

14:50-15:35
15:45-16:30

ЗЛТ 16:40-17:25
17:35-18:20

16:40-17:25
17:35-18:20

дооп Г руп п а Куб П о н ед ел ьн и к В то р н и к С ред а Ч е т в е р г П я тн и ц а С уббота

Бельский А.С.
Программирование на языке

Python
12-16 лет

ю п

1

16.30-17.15
17.25-18.10

16.30-17.15
17.25-18.10

11П 18.20-19.05
19.15-20.00

18.20-19.05
19.15-20.00

Проектная деятельность по
Python ЗПД 16.30-17.15